
ZARZĄDZENIE NR 402/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w 
Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok  
         
zarządza się, co następuje:  
         

 
 

§1. Na podstawie Zarządzenia Nr 386/FIN/2023 z dnia 12 października 2023 r. wprowadza się zmiany 
planów wydatków w jednostkach organizacyjnych Gminy Międzyzdroje zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia.  
         

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą ood dnia 12 października 2023 r.  
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2CDB9-655C-4334-A4FC-4337797065FD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 402/FIN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 31 października 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 268 795,41 102 292,20 24 371 087,61 
 80195  Pozostała działalność 8 904 038,67 102 292,20 9 006 330,87 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 85 701,70 85 701,70 

   Szkoła Podstawowa nr 1  45 201,70  
   Szkoła Podstawowa nr 2  25 875,00  
   Przedszkole Miejskie nr 1  14 625,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 110,00 14 680,29 42 790,29 

   Szkoła Podstawowa nr 1  7 695,04  

   Szkoła Podstawowa nr 2  4 471,23  

   Przedszkole Miejskie nr 1  2 514,02  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 070,00 1 488,33 5 558,33 

   Szkoła Podstawowa nr 1  689,04  

   Szkoła Podstawowa nr 2  551,22  

   Przedszkole Miejskie nr 1  248,07  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 290,00 421,88 2 711,88 

   Szkoła Podstawowa nr 1  270,01  

   Szkoła Podstawowa nr 2  135,00  

   Przedszkole Miejskie nr 1  16,87  
Razem: 131 202 871,73 102 292,20 131 305 163,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2CDB9-655C-4334-A4FC-4337797065FD. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A2CDB9-655C-4334-A4FC-4337797065FD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 402/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 31 października 2023 r.
	Załącznik 1 - ZMIANA WYDATKÓW


		2023-10-31T09:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




